
 1 

 M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

 z 62. schůze Rady města, konané dne 04. dubna 2013 
 

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 

 

 

Usn. č. 1630/62/2013 
Rada města projednala a  

volí 

ověřovatele zápisu ve složení: Bc. Jaroslav Krejsa, p. Josef Suchý.   

 

Usn. č. 1631/62/2013 
Rada města projednala a 

schvaluje 

upravený program 62. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 1632/62/2013 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

informace vedení města.  

 

Usn. č. 1633/62/2013 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

splněná usnesení: 

Usn. č. 770/32/2012        jednat s Českými drahami, a.s. o podmínkách odkoupení pozemku         

Usn. č. 1435/57/2013      připravit podklady - přehled nemovitostí města Klášterce nad Ohří, které  

                                        jsou nepronajaté, nevyužité, prázdné 

Usn. č. 1440/57/2013      prodej telef. přístroje typu Sony Xperia T Mgr. L. A. za kupní cenu  

                                        stanovenou znaleckým posudkem 

Usn. č. 1441/57/2013      prodej telef. přístroje typu Sony Xperia T a typu Nokia E 52 p. J. H. za  

                                        kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem 

Usn. č. 1442/57/2013      prodej telef. přístroje typu NOKIA C3-01 Ing. S. S. za kupní cenu  

                                        stanovenou znaleckým posudkem 

Usn. č. 1447/57/2013      uzavření dohody o splátkách s p. V., Klášterec nad Ohří, a to na částku  

                                        ve výši 30.098,- Kč splatnou do 30.06.2013. V případě  nedodržení  

                                        termínu ihned podat žalobu k Okresnímu soudu v Chomutově k vydání  

                                        platebního rozkazu 

Usn. č. 1450/57/2013      jednat se SFŽP o prodloužení termínu dodání podkladů  k Rozhodnutí o  

                                        dotaci a o Rozhodnutí ÚOHS k veřejné zakázce „Rehabilitace  

                                        zámeckého parku zámku v Klášterci nad Ohří“ 

Usn. č. 1459/57/2013      informovat Asociaci víceúčelových ZO TSČ ČR, krajský výbor  

                                        Ústeckého kraje se sídlem v Mostě, dopisem o převzetí záštity nad akcí  

                                        "Vyhodnocení nejlepších sportovců AVZO Ústeckého kraje za období  

                                        2009 – 2012" 



 2 

Usn. č. 1478/58/2013      podpis Smlouvy o poskytnutí účelově vázané dotace na akci v rámci 49.  

                                        ročníku Festivalu Ludwiga van Beethovena se Severočeskou filharmonií  

                                        Teplice 

Usn. č. 1479/58/2013      informovat Severočeskou filharmonii Teplice, dopisem o převzetí  

                                        záštity nad akcí 49. ročníku Festivalu Ludwiga van Beethovena 

Usn. č. 1484/58/2013      podat žádost o dotaci na 1. etapu zakázky „Modernizace lyžařského  

                                        areálu  Alšovka“ z fondu Ústeckého kraje 

Usn. č. 1490/58/2013      podepsat jmenovací dekrety členů konkurzní komise na vedoucí  

                                        pracovní místo ředitele/ředitelky Základní školy, Klášterec nad Ohří,  

                                        Školní 519, okres Chomutov 

Usn. č. 1493/58/2013      podpis smlouvy o dílo na zadání zakázky „Rehabilitace zámeckého  

                                        parku zámku v Klášterci nad Ohří“ uchazeči Green Project s. r. o.,  

                                        Průhonice 

Usn. č. 1547/59/2013      podpis Smlouvy o dílo č. 02/2013 mezi Městem Kláštercem nad Ohří a  

                                        Ing. J. Š., Teplice na provádění autorského dozoru při realizaci díla  

                                        „Rehabilitace zámeckého parku zámku v Klášterci nad Ohří“ 

Usn. č. 1548/59/2013      uzavřít Smlouvu o dílo na zadání zakázky „SPISOVNA MěÚ Klášterec  

                                        nad Ohří“ uchazeči PETROM STAVBY, s. r. o., Praha 4 – Krč 

Usn. č. 1549/59/2013      uzavřít s vítězným uchazečem Smlouvu o dílo na zadání zakázky na  

                                        služby v rámci získané dotace pro projekty „REÚ v objektu ZŠ Petlérská  

                                        v Klášterci nad Ohří“ a REÚ v objektu MÚSS v Klášterci nad Ohří  

                                        uchazeči DEA Energetická agentura, spol. s r. o., Modřice 

Usn. č. 1550/59/2013      podání žádosti na REÚ ZŠ Krátká na základě výzvy na podporu  

                                        zateplení veřejných budov 

Usn. č. 1552/59/2013      podepsat schválený platový výměr Ing. P. H., pověřeného řízením  

                                        organizace Zámek Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 

Usn. č. 1553/59/2013      uzavřít Smlouvu o dílo na „Vybudování, vznik a úpravy dětských hřišť  

                                        a zahrad v přírodním stylu při mateřských školách „Bruslička“ a  

                                        „Sluníčko“ v Klášterci nad Ohří“ uchazeči New Visit s. r. o., zastoupené  

                                        Ing. et  Ing. T. J. -  jednatelem společnosti 

Usn. č. 1560/60/2013      podepsat jmenovací list ředitele příspěvkové organizace Zámek  

                                        Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace se sídlem Chomutovská 1,  

                                        Klášterec nad Ohří, 431 51, a to od 15.03.2013 

Usn. č. 1608/60/2013      podat žádost o souhlas se zřízením přípravné třídy na Základní škole,  

                                        Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov ke Krajskému úřadu  

                                        Ústeckého kraje  

B) schvaluje 

prodloužení termínu usnesení 

Usn. č. 1238/51/2012      zahájit právní kroky k ukončení smlouvy s firmou Less&Forest s.r.o., 

                                        Bohdaneč 136 

Termín: 30.06.2013 

 

Usn. č. 1634/62/2013 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

informaci o veřejných zakázkách zadaných Městem Klášterec nad Ohří a jeho příspěvkovými 

organizacemi ve 2. pololetí 2012.  

 

 



 3 

Usn. č. 1635/62/2013  
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

u smluv uzavíraných na zajištění právních služeb s účinností od 01.01.2013 výjimku z článku 4 

odst. 5), článku 5 odst. 3) a článku 5 odst. 5) směrnice upravující postup při zadávání veřejných 

zakázek č. 1/2012 při respektování celkového limitu zakázek stanoveného v čl. 4 odst. 5) 

směrnice 

B) ukládá 

starostce města předložit do rady města novou směrnici upravující postup při zadávání veřejných 

zakázek reflektující legislativní změny uvedené v zákoně č. 55/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – starostka města  

Termín: 26.04.2013 

 

Usn. č. 1636/62/2013 

Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

žádost Městské energie s.r.o., o změně užívání objektu bývalé údržby v ul. Polní, Klášterec nad 

Ohří za obchodním domem CENTRUM 

B) ukládá 

vedoucí odboru SÚ MěÚ Klášterec nad Ohří vyžádat si k žádosti stanovisko architekta               

L. K. 

Odpovídá: Ing. Markéta Vocilková – vedoucí SÚ 

Termín: 06.05.2013 

 

Usn. č. 1637/62/2013 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

současný stav realizovaných a připravovaných projektů spolufinancovaných z fondů EU, SR a 

ÚK.  

 

Usn. č. 1638/62/2013   
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

uzavření Dodatku č. 2 ke „Smlouvě o provozování tenisového areálu v lázních v Klášterci nad 

Ohří v objektu č. p. 105 a na pozemcích parc. č. 1185/2, 1185/3, 1185/4 a 1175/3 v k. ú. 

Klášterec nad Ohří“ uzavřené s Tenisovým klubem lázně Evženie, IČ 26994313, Kyselka 105, 

Klášterec nad Ohří, spočívající v prodloužení z doby určité do 01.05.2015 na dobu určitou do 

01.05.2028 

B) ukládá  

starostce města podepsat Dodatek č. 2. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.05.2013 

 

 

 

 

 



 4 

Usn. č. 1639/62/2013  
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

postup při výběrovém řízení „ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ 2013 – stavební práce“ 

B) ukládá 

starostce města jednat s uchazeči o nabídkové ceně.  

Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – starostka města 

Termín: 30.04.2013  

 

Usn. č. 1640/62/2013 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

zadání zakázky „Sedm zastavení křížové cesty v Klášterci nad Ohří“ uchazeči ak. soch. J. V.,  

252 66 Libčice nad Vltavou, IČ 48090395 

B) ukládá 

starostce města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo.  

Odpovídá: Petr Knap - vedoucí ORI  

Termín: 30.05.2013  

 

Usn. č. 1641/62/2013 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

zadání zakázky „Modernizace lyžařského areálu Alšovka“ uchazeči Vodohospodářská stavební 

spol. s r.o., Černovická 4264, 430 03 Chomutov, IČ 44567022 

B) ukládá 

starostce města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo.  

Odpovídá: Petr Knap - vedoucí ORI  

Termín: 30.05.2013  

 

Usn. č. 1642/62/2013 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

zadání zakázky „Rekonstrukce komunikací ul. Kpt. Jaroše v Klášterci nad Ohří“ uchazeči 

EUROVIA CS, a.s., Národní 10, 113 19 Praha 1, IČ 45274924 

B) ukládá 

starostce města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo.  

Odpovídá: Petr Knap - vedoucí ORI  

Termín: 30.05.2013  

 

Usn. č. 1643/62/2013 
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

1. Zadávací dokumentaci a vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „RPS – 

Klášterec nad Ohří – Nové sídliště III. etapa“,  

2. seznam firem, kterým bude zaslána zadávací dokumentace 

 

 

 



 5 

B) jmenuje  

na návrh starostky pětičlennou komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve stejném 

složení. Současně se jmenováním členů komise pro otevírání obálek a členů hodnotící komise je 

vždy jmenován za každého člena jeho náhradník.  

 

Usn. č. 1644/62/2013 

Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p. č. 1767/6 o výměře 451 m
2
 

v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. Č., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku a nákladů 

spojených s převodem nemovitosti.  

 

Usn. č. 1645/62/2013 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku p. č. 1778/1 o výměře cca 

35 m
2
 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. R. S., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého 

posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m
2
 a nákladů spojených s převodem nemovitosti. 

 

Usn. č. 1646/62/2013  
Rada města projednala a 

odkládá 

projednání bodu týkajícího se prodeje části pozemku p. č. 1799 o výměře cca 65 m
2
 v k. ú. 

Miřetice u Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 1647/62/2013 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří:  

1. změnu kupujícího v usnesení č. 524/16/2012, a to místo mž. P., Most  pí M. P., Most,  

2. schválit prodej pozemku p. č. 1430/1 díl „a1“ v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří stav dle 

geometrického plánu číslo 1868-1/2013 pí M. P., Most za cenu 100,- Kč/m
2
 a nákladů spojených 

s převodem nemovitosti.  

 

Usn. č. 1648/62/2013 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří:  

1. zrušit usnesení č. 1780/18/2008 ze dne 11.12.2008, 

2. schválit směnu pozemku p. č. 915/48 o výměře 625 m
2
, p. č. 915/53 o výměře 31 m

2
, p. č. 

915/2 díl „d“ o výměře 6 m
2
 stav dle geometrického plánu číslo 462-176/2012 v k. ú. Vernéřov, 

které jsou v majetku města Klášterce nad Ohří za pozemek p. č. 915/4 díl „b“ o výměře 3 m
2
 stav 

dle geometrického plánu č. 462-176/2012 v k. ú. Vernéřov, který je v majetku p. R. K.,  Klášterec 

nad Ohří s doplatkem ze strany p. R. K.  

 

 

 

 



 6 

Usn. č. 1649/62/2013  
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p. č. 559 o výměře 830 m
2
 v 

k. ú. Klášterec nad Ohří firmě Remco Group s.r.o., Švábova 772/18, Praha 5, IČ 29051151 

za kupní cenu 401.000,- Kč. 

 

Usn. č. 1650/62/2013 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

obdržené nabídky na odkoupení jednotky č. 697/2 (jiný nebytový prostor) včetně podílu ve výši 

278/1000 na budově č. p. 697 a pozemku p. č. 1704/133 o výměře 358 m
2
 v k. ú. Miřetice u 

Klášterce nad Ohří 

B) doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej jednotky č. 697/2 (jiný nebytový prostor) 

včetně podílu ve výši 278/1000 na budově č. p. 697 a pozemku p. č. 1704/133 o výměře 358 m
2
 

v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří Ing. M. D., Klášterec nad Ohří za cenu stanovenou 

znaleckým posudkem tj. 463.900,- Kč.  

 

Usn. č. 1651/62/2013 

Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zrušit usnesení číslo 517/16/2013 ze dne 18.12.2012. 

 

Usn. č. 1652/62/2013 
Rada města projednala a 

A) ruší  

usnesení číslo 1323/53/2013 ze dne 15.11.2012 

B) schvaluje  

zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 1707/2, 1707/79, 1707/177, 1707/178 v k. ú. Miřetice 

u Klášterce nad Ohří pro vlastníka nemovitosti č. p. 779 na pozemku p. č. 1707/185 v k. ú. 

Miřetice u Klášterce nad Ohří na stavbu „vodovodní, kanalizační a elektrické přípojky pro 

rodinný dům č. p. 779 Větrná“ za jednorázovou úplatu ve výši dle znaleckého posudku a nákladů 

spojených se zřízením věcného břemene 

C) ukládá 

starostce města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku  

Termín: 31.05.2013 

 

Usn. č. 1653/62/2013 
Rada města projednala a 

A) ruší  

usnesení číslo 1072/24/2008 ze dne 12.02.2008 

B) schvaluje  

zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 73/13, 392/14 v k. ú. Vernéřov a na pozemky p. č. 

579/3, 580/4, 581/2 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova pro společnost Severočeská vodárenská 

společnost, a. s., IČ 49099469, Přítkovská 1689, Teplice na stavbu „Prunéřov – Klášterec nad 

Ohří – rekonstrukce přiváděcího řadu“ ze jednorázovou úplatu ve výši dle znaleckého posudku a 

nákladů spojených se zřízením věcného břemene 



 7 

C) ukládá  

starostce města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová - vedoucí oddělení správy majetku  

Termín: 31.05.2013 

 

Usn. č. 1654/62/2013 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 441, 1440/5 v k. ú. Klášterec nad Ohří pro společnost 

RWE GasNet, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940, Ústí nad Labem na stavbu „NTL plynovodní 

přípojka“ za jednorázovou úplatu ve výši dle znaleckého posudku a nákladů spojených se 

zřízením věcného břemene. Investorem stavby jsou mž. T. a J. B. 

B) ukládá  

starostce města podepsat trojstrannou smlouvu o zřízení věcného břemene.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová - vedoucí oddělení správy majetku  

Termín: 31.05.2013 

 

Usn. č. 1655/62/2013 
Rada města projednala a 

neschvaluje 

ukončení nájemní smlouvy č. 3/2011 ze dne 31.08.2011 na pronájem nebytového prostoru o 

výměře 34,2 m
2
 + 18 m

2
 (podíl ze spol. ploch) v objektu č. p. 206, ul. Chomutovská uzavřené 

s firmou MESSOR BUILD s.r.o., jednatel Ing. M. R., Louny, 440 01, IČ 28738217 dohodou 

k 30.04.2013.  

 

Usn. č. 1656/62/2013 
Rada města projednala a 

neschvaluje 

ukončení nájemní smlouvy č. 4/2011 ze dne 01.09.2011 na pronájem nebytového prostoru o 

výměře 41,4 m
2
 + 8,2 m

2
 (podíl ze spol. ploch) v objektu č. p. 206, ul. Chomutovská uzavřené 

s Ing. T. B., Klášterec nad Ohří, 431 51, IČ 63163691 dohodou k 30.04.2013.  

 

Usn. č. 1657/62/2013 

Rada města projednala a 

schvaluje 

záměr pronájmu části pozemku p. č. 1730/168 o výměře cca 65 m
2
 v k. ú. Miřetice u Klášterce 

nad Ohří.  

 

Usn. č. 1658/62/2013 
Rada města projednala a 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit koupi objektu bez čp/če na pozemku st.p.č. 180 

(zemědělská stavba) a pozemků st.p.č. 180, p.p.č. 216/21 stav dle GP č. 211-001/2010 od 

Ústeckého kraje, Velká hradební 3118/48, Ústí nad Labem za kupní cenu ve výši 247.200,- Kč.  

 

 

 

 



 8 

Usn. č. 1659/62/2013 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit v souladu s § 84 odst. 2 písm. b) zákona o 

obcích účetní závěrku města Klášterce nad Ohří sestavenou k 31.12.2012.  

 

Usn. č. 1660/62/2013 
Rada města projednala a 

schvaluje 

v souladu s § 102 odst. 2 písm. q) zákona o obcích účetní závěrky všech městem Klášterec nad 

Ohří zřízených příspěvkových organizací sestavené k 31.12.2012.  

 

Usn. č. 1661/62/2013 
Rada města projednala a 

neschvaluje  

proplacení částky 261.380,79 Kč za spotřebu elektřiny a vody v areálu Aquaparku v sezóně 2012 

nad rámec poskytnuté dotace ve výši 700.000,- Kč.  

 

Usn. č. 1662/62/2013 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

odpis nedobytné pohledávky za nájem bytu a služby spojené s užíváním bytu č. p. 465/2 v ul. 

Komenského ve výši 17.332,30 Kč z důvodu zastavení dědického řízení (zůstavitel nezanechal 

majetek)  

B) doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit odpis nedobytné pohledávky za nájem bytu a 

služby spojené s užíváním bytu 245/13 v ul. Zahradní ve výši 119.501,- Kč z důvodu zastavení 

dědického řízení (zůstavitel nezanechal majetek).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Usn. č. 1663/62/2013 
Rada města projednala a 

schvaluje 

poskytnutí finančního příspěvku p. M. K., Klášterec nad Ohří, ve výši 11.000 Kč na setkání 

občanů zaniklých obcí.  

 

Usn. č. 1664/62/2013 

Rada města projednala a 

zplnomocňuje  

starostku města v souladu s § 103 odst. 4 písm. g) zákona o obcích k podepisování smluv o 

poskytnutí dotace v limitu do 10.000 Kč.  

 

Usn. č. 1665/62/2013 

Rada města projednala a 

bere na vědomí 

vyúčtování dotace dle Smlouvy o poskytnutí finančních prostředků na rok 2012 uzavřené mezi 

městem Klášterec nad Ohří a Zájmovým občanským sdružením „HORAL VENKOV“, na 

základě kterého bude na účet města vráceno 42.810,- Kč, tj. 50 % z nevyužité dotace. 

 



 9 

Usn. č. 1666/62/2013 

Rada města projednala a 

schvaluje  

rozpočtové opatření č. 3. 

 

Usn. č. 1667/62/2013 

Rada města projednala a 

A) schvaluje 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Doplnění veřejného osvětlení ul. Ciboušovská, 

Klášterec nad Ohří“ uchazeči Elektronovy Trade s.r.o., Nádražní 151, Klášterec nad Ohří,  

431 51, IČ 28699351 

B) ukládá 

starostce města uzavřít s předmětným uchazečem smlouvu o dílo.  

Odpovídá: Ing. Reli Slunečková – OMH  

Termín: 30.04.2013 

 

Usn. č. 1668/62/2013 

Rada města projednala a 

bere na vědomí 

rozhodnutí o neposkytnutí dotace Nadace ČEZ.  

 

Usn. č. 1669/62/2013 

Rada města projednala a 

A) schvaluje  

1. Smlouvu o prodeji dříví v drobném formou samovýroby a Všeobecné obchodní podmínky ke 

Smlouvě o prodeji dříví v drobném formou samovýroby, 

2. uzavírání Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby s jednotlivými zájemci 

v předloženém znění za podmínek stanovených ve Všeobecných obchodních podmínkách ke 

Smlouvě o prodeji dříví v drobném formou samovýroby 

B) ukládá 

starostce města podepsat Všeobecné obchodní podmínky ke Smlouvě o prodeji dříví v drobném 

formou samovýroby. 

Odpovídá: Ing. Reli Slunečková – OMH  

 

Usn. č. 1670/62/2013 

Rada města projednala a 

A) doporučuje  

Zastupitelstvu města schválit smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu města 

Klášterce nad Ohří ve výši 200.000,- Kč pro rok 2013 příjemci, Destinační agentuře Dolní 

Poohří, o.p.s., IČ 28750721, DIČ CZ28750721, se sídlem nám. Prokopa Velkého 1951, 438 01 

Žatec 

B) ukládá 

vedoucímu odboru OKM předložit návrh smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace 

Destinační agentuře Dolní Poohří, o.p.s. do jednání Zastupitelstva města.  

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 25.04.2013 

 

 



 10 

Usn. č. 1671/62/2013 

Rada města projednala a 

A) schvaluje 

poskytnutí účelově vázané dotace ve výši 6 000,- Kč p. S. S., Radonice, 431 55, IČ 64703908 na 

podporu prezentace hudebního festivalu LETŇÁK 2013 konaný dne 22.06.2013 v letním kině 

v Klášterci nad Ohří 

B) ukládá 

starostce města podepsat smlouvu o poskytnutí účelově vázané dotace na akci LETŇÁK 2013 

s p. S. S.  

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 18.04.2013 

 

Usn. č. 1672/62/2013 

Rada města projednala a 

schvaluje  

udělení výjimky dle oddílu II., čl. 3, odst.2, OZV č. 3/2012 p. S. S., IČ 64703908, Radonice,  

431 55 na pořádání veřejné hudební produkce v letním kině v Klášterci nad Ohří dne 22.06.2013 

od 22.00 hodin do 01.00 hodin druhého dne.  

 

Usn. č. 1673/62/2013 

Rada města projednala a 

A) schvaluje  

poskytnutí účelově vázané dotace ve výši 8.000,- Kč Sdružení seniorů města Kadaně, se sídlem 

Husova ul. 1319, 432 01 Kadaň, IČ 27007588, jejímž jménem jedná pí I. B., a to na částečné 

krytí nákladů spojených s vystoupením dechové hudby Babouci dne 20.04.2013 v Klášterci nad 

Ohří 

B) ukládá 

starostce města podepsat smlouvu o poskytnutí účelově vázané dotace na částečné krytí nákladů 

souvisejících s vystoupením skupiny Babouci v Kulturním domě v Klášterci nad Ohří.  

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 18.04.2013 

 

Usn. č. 1674/62/2013  
Rada města projednala a 

A) schvaluje  
podmínky vypsání výběrového řízení na akci „Klášterecké hudební prameny 2013 – prezentace 

akce“, včetně seznamu firem k obeslání a členů i náhradníků komisí pro otevírání obálek a 

hodnocení nabídek 

B) jmenuje 

na návrh starostky pětičlennou komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek. Současně se 

jmenováním členů komise pro otevírání obálek a členů hodnotící komise je vždy jmenován za 

každého člena jeho náhradník 

C) ukládá 

vedoucímu odboru  OKM vypsat výběrové řízení na prezentaci akce „Klášterecké hudební 

prameny 2013 – prezentace akce“.  

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 12.04.2013 

 

 



 11 

Usn. č. 1675/62/2013 

Rada města projednala a 

A) schvaluje  

podmínky vypsání výběrového řízení na zajištění přípravy a tisku Kulinářského receptáře a 

společného Kulturního kalendáře 2014 v rámci projektu „Na společné cestě Krušnohořím II“, 

včetně firem k obeslání členů i náhradníků komisí pro otevírání obálek a hodnocení nabídek 

B) jmenuje 

na návrh starostky pětičlennou komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek. Současně se 

jmenováním členů komise pro otevírání obálek a členů hodnotící komise je vždy jmenován za 

každého člena jeho náhradník 

C) ukládá 

vedoucímu odboru OKM vypsat výběrové řízení na zajištění přípravy a tisku Kulinářského 

receptáře a společného Kulturního kalendáře 2014 v rámci projektu „Na společné cestě 

Krušnohořím II“.  

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 12.04.2013 

 

Usn. č. 1676/62/2013 

Rada města projednala a 

A) doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří revokovat Usn. č. 497/16/2012 v plném rozsahu  

B) bere na vědomí 

1. rezignaci p. M. B. na funkci člena dozorčí rady společnosti Skládka Tušimice a.s., se sídlem 

Teplice, Úprkova 3120, IČ 25005553,  

2. rezignaci p. M. B. na funkci člena dozorčí rady společnosti Destinační agentura Dolní Poohří, 

o.p.s, IČ 28750721, DIČ CZ28750721, se sídlem nám. Prokopa Velkého 1951, 438 01 Žatec.  

C) navrhuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří navrhnout valné hromadě společnosti „Skládka Tušimice 

a.s., se sídlem Teplice, Úprkova 3120, IČ 25005553“ zvolit za člena dozorčí rady této společnosti 

p. V. K., místostarostu města Klášterec nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří. 

D) ukládá 

vedoucímu odboru OKM MěÚ Klášterec nad Ohří předložit tento návrh do jednání Zastupitelstva 

města Klášterce nad Ohří.  

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 12.04.2013 

 

Usn. č. 1677/62/2013 

Rada města projednala a 

schvaluje  

finanční spoluúčast města při financování projektu Nadace ČEZ – Podpora regionů 2013 

Základní škole, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov, IČ 46787488 ve výši 10 000,- 

Kč v případě schválení projektu.  

 

 

 

 

 

 



 12 

Usn. č. 1678/62/2013 

Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

žádost starosty obce Perštejn o zajištění předškolního vzdělávání v mateřských školách 

zřizovaných městem Klášterec nad Ohří v době hlavních prázdnin ve školním roce 2012/2013 

B) doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit Dohodu o zajištění předškolního vzdělávání 

v mateřských školách zřizovaných městem Klášterec nad Ohří v době hlavních prázdnin ve 

školním roce 2012/2013 s obcí Perštejn, IČ 00262072.  

 

Usn. č. 1679/62/2013 

Rada města projednala a 

schvaluje 

návštěvní řád zámeckého parku v Klášterci nad Ohří.  

 

 

 

 

 

 

 

Dne: 10.04.2013 

 

 

 

--------------------------------            ---------------------------------           -------------------------------- 

      Bc. Jaroslav Krejsa                            p. Josef Suchý                      Ing. Kateřina Mazánková 

            ověřovatel                                        ověřovatel                                      starostka 

 

Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka sekretariátu starosty 

Dne: 09. dubna 2013 


